

aktuell

März & April 2020



Apothekerin Birgit Sautter
 Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen
 Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15
 www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

Formoline L112 extra 48 Tab.

vermindert die Kalorienaufnahme aus den Nahrungsfetten



Sie sparen über **20%**
~~37,90~~

30,29

Dekristolvit D3K2 Tropfen 25 ml

trägt zum Erhalt normaler Knochen und Muskeln bei, unterstützt das Immunsystem



Sie sparen über **19%**
~~24,90~~

19,95
 100 ml = € 79,80

Eucerin HYALURON-FILLER Tag LSF 15 50 ml

für trockene oder normale Haut; Auffüll-Effekt zur sichtbaren Milderung selbst ausgeprägter Falten



Sie sparen über **20%**
~~30,15~~

23,99
 100 ml = € 47,98

Vichy Mineral 89 50 ml

stärkend; aufpolsternd; feuchtigkeitsspendend; 89% mineralisierendes Thermalwasser und Hyaluronsäure



Sie sparen über **20%**
~~25,90~~

20,69
 100 ml = € 41,38

HERPOTHERM Original 1 S.

patentiertes Medizinprodukt zur örtlichen Behandlung begleitender Symptome von Herpes, wie Brennen, Kribbeln, Juckreiz oder Spannungsgefühl



Sie sparen über **14%**
~~39,95~~

34,00

Lacalut aktiv 100 ml

schützt vor Zahnfleischbluten und Parodontose; strafft das Zahnfleisch spürbar



Sie sparen über **21%**
~~3,80~~

2,99

aktuell

März & April 2020



Apothekerin Birgit Sautter
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

Vagisan Intimwasch-Lotion 200 ml

enthält milde
Waschsubstanzen,
Milchsäure und
Kamillenextrakt



Sie sparen
über
20%

~~10,85~~

8,59

100 ml = € 4,29

Biolectra Magnesium 400 ultra 20 St.

Zitronengeschmack;
für eine normale
Muskelfunktion;
Direktgranulat



Sie sparen
über
20%

~~10,65~~

8,49

medipharma cosmetics Olivenöl Gesichtspflege 50 ml

bei trockener und empfindlicher
Haut; für die tägliche Pflege



Sie sparen
über
20%

~~15,00~~

11,99

100 ml = € 23,98

H&S Erkältungstee 20 Filterbtl.

bei Erkältungs-
krankheiten



Sie sparen
über
21%

~~3,95~~

3,09

Thermacare Wärmeauflagen 2 St.

12 Stunden konstante Wärme;
für Nacken & Schulter



Sie sparen
über
20%

~~9,90~~

7,90

Vitasprint B12 Trinkfläschchen

10 St.

1 pro Tag; traditionell
angewendet zur
Besserung des
Allgemeinbefindens



nur

18,99

Nur solange Vorrat reicht

Gegen Abgabe dieses
Bons erhalten Sie eine
kleine Tablettendose

Gültig im März 2020

Ausschneiden und mitbringen,
pro Person nur 1 Bon.

Das Angebot ist gültig bis 30. April 2020.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen,
nur solange Vorrat reicht.

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Durchgestrichene Preise sind unsere Normal-Verkaufspreise.

Gegen Abgabe dieses
Bons erhalten Sie eine
Warenprobe Pectoral
Brustkaramellen klas-
sisch 10g

Gültig im April 2020

Ausschneiden und mitbringen,
pro Person nur 1 Bon.